
Uchwała Nr LVII/697/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2005  
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLII/488/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 15 marca 

2005 r w sprawie   zatwierdzenia planu finansowego – podziału środków 
PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w 2005 r zmienionej Uchwałą Nr XLIX/624/2005 Rady 
Miasta Nowego Sącza z dnia 30 sierpnia 2005 r, Uchwałą Nr LII/644/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 18 października 2005 r oraz Uchwałą Nr 
LVI/690/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 grudnia 2005 r. 

 
 Na podstawie art. 35 a ust.1 pkt. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. nr 
123, poz. 776, wraz z późniejszymi zmianami)  Rada Miasta  Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się załącznik nr 1 do  Uchwały Nr XLII/488/2005  w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego – podziału środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2005 r zmienionej Uchwałą  
Nr XLIX/624/2005, Uchwałą Nr LII/644/2005 oraz Uchwałą Nr LVI/690/2005 w sposób 
następujący: 
W wierszu 4    w rubryce kwota, kwotę         9 223 zł  zastępuje się kwotą         9 134 zł, 
W wierszu 7    w rubryce kwota, kwotę       11 001 zł  zastępuje się kwotą       10 912 zł, 
W wierszu 10  w rubryce kwota, kwotę     263 167 zł  zastępuje się kwotą     262 055 zł, 
W wierszu 11  w rubryce kwota, kwotę     640 685 zł  zastępuje się kwotą     640 875 zł, 
W wierszu 13  w rubryce kwota, kwotę     440 719 zł  zastępuje się kwotą      441 730 zł,  
W wierszu 14  w rubryce kwota, kwotę  1 886 860 zł  zastępuje się kwotą   1 886 949 zł, 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 



 1 

Załącznik nr 1 do  
Uchwały Rady Miasta 
Nr LVII/697/2005 
z dnia 30 grudnia 2005 r.  

 
Plan finansowy podziału środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej  

w 2005 roku 
 
 
Lp 
. 

Zadanie Odpowiedzialny Kwota Uwagi 

1. Udzielanie pożyczek osobom niepełnosprawnym na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej  (art.12) 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
                        -                    
                       

 

2. Udzielanie dofinansowania do wysokości 50% 
oprocentowania kredytów bankowych zaciągniętych przez 
osoby niepełnosprawne na kontynuowanie działalności 
gospodarczej lub prowadzenie gospodarstwa rolnego (art.13) 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
                        - 

Brak 
zainteresowania ze 
strony osób 
niepełnosprawnych 

3. Zwrot kosztów poniesionych w związku z przystosowaniem 
tworzonych lub istniejących stanowisk pracy dla tych osób, 
stosownie do potrzeb wynikających z ich 
niepełnosprawności. (art.26) 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
                        - 

Brak 
zainteresowania  
ze strony 
pracodawców 

4. Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych (art.38 i 40) 

Kierownik Powiatowego 
Urzędu Pracy 

 
                      9 134,- 

 

5. Zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę na szkolenia 
zatrudnionych osób niepełnosprawnych ( art.41) 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
                         - 

Brak 
zainteresowania  
ze strony 
pracodawców 

6. Zwrot kosztów wynagrodzeń osób niepełnosprawnych i 
składek na ubezpieczenia społeczne ze zobowiązań z lat 
ubiegłych   (art.26 w brzmieniu obowiązującym do 
31.01.2003) 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
                      1 778,- 

 

7. Razem zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 
 

                     10 912,-  



 2 

8. Dofinansowanie kosztów działania istniejących warsztatów 
terapii zajęciowej. 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
                   494 490,- 

 

9. Dofinansowanie kosztów utworzenia i działania nowo 
powstających warsztatów terapii zajęciowej. 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
                           - 

 

10. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
                   262 055,- 

 

11. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych, w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
                   640 875,- 

 

12. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 
                     47 799,- 

 

13. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów 

Kierownik Referatu  ds. 
Zatrudnienia i 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

                    
                   441 730,- 

 

14. Razem zadania z zakresu rehabilitacji społecznej  
x 

 
               1 886 949,- 

 

15. Łącznie zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej. 
 

x  
               1  897 861,- 

 

 


